UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:        /KCN-KCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2021

KẾ HOẠCH

Tiếp xúc, đối thoại với nhân dân của đồng chí Tỉnh ủy viên,

Trưởng Ban Quản lý các khu công nghiệp năm 2021

Thực hiện Quy định số 307-QĐ/TW ngày 19/7/2017 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về chế độ tiếp xúc, đối thoại của đồng chí Tỉnh ủy viên với nhân dân; Kết

luận số 116-KL/TW ngày 09/7/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về nâng cao

chất lượng, hiệu quả việc tiếp xúc, đối thoại trực tiếp và lắng nghe, giải quyết ý

kiến, kiến nghị của nhân dân đến đội ngũ cán bộ, đảng viên, doanh nghiệp và

người dân, đồng chí Tỉnh ủy viên - Trưởng Ban Quản lý các KCN xây dựng kế

hoạch tiếp xúc, đối thoại với nhân dân năm 2022 như sau:

1. Cuộc tiếp xúc, đối thoại thứ nhất:

- Thời gian: Quý I/2022

- Đối tượng: đảng viên, CBCC và người lao động trong cơ quan

- Nội dung: các nội dung liên quan đến các mặt hoạt động của Ban

- Giao Chánh Văn phòng phối hợp với Chủ tịch CĐCS và Bí thư ĐTN

tham mưu thực hiện.

2. Cuộc tiếp xúc, đối thoại thứ ba:

- Thời gian: Quý IV/2022

- Đối tượng: doanh nghiệp trong các KCN

- Nội dung: chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước liên

quan đến hoạt động của doanh nghiệp; các khó khăn, vướng mắc trong quá trình

hoạt động của doanh nghiệp

- Giao Trưởng phòng QLDN phối hợp Chánh Văn phòng và các phòng có

liên quan tham mưu thực hiện

3. Tiếp công dân định kỳ hằng tháng: có thông báo riêng

Giao Chánh Văn phòng tham mưu thực hiện

Trên đây là kế hoạch tiếp xúc, đối thoại với công dân của đồng chí Tỉnh ủy

viên - Trưởng Ban Quản lý các KCN năm 2022./.

Nơi nhận:
- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Đảng ủy các KCN;

- Các DN trong KCN;

- Chủ tịch CĐCS, Bí thư ĐTN;

- CBCC, NLĐ của Ban;

- Lưu: VT.

NGƯỜI XD KẾ HOẠCH

Đào Xuân Cường

TUV.TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-11-26T11:13:44+0700

		2021-11-26T13:57:41+0700

		2021-11-26T13:57:57+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-26T13:58:22+0700